

## Расходная по БезНал № РН6-004420 от 29.04.22

ГВС

Кому: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Основание: СЧт-004500 от 29.04.22

№	Код	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	12892	Анкер стальной забивной (цанга) 10М/8-30	390	шт.	13.75	5362.5
2	11622	Анкер стальной забивной 10М/В-30 Wkret-Met	190	шт.	13.75	2612.5
3	6029	Вентиль 32 мм (20/5)	40	шт.	69.52	2780.8
4	10113	Вентиль 40 мм (15/5)	26	шт.	133.68	3475.68
5	12901	Диск отрезной по металлу 125x1,2x22	78	шт.	12.25	955.5
6	12902	Диск отрезной по металлу 180x2,0x22	220	шт.	24.66	5425.2
7	11638	Диск отрезной по металлу 230x1,9	69	шт.	33.22	2292.18
8	11269	Заглушка 3/4 внутренняя под пломбу	2	шт.	16.06	32.12
9	8055	Заглушка заварная 25 мм (500/100)	2	шт.	1.96	3.92
10	8771	Кран шаровый 20 мм (50/10)	316	шт.	36.65	11581.4
11	8076	Кран шаровый 25 мм (40/10)	516	шт.	55.5	28638
12	8201	Кран шаровый 50 мм (8/2)	5	шт.	392.6	1963
13	12206	Лента Фум PROFI POLMARK 15Мx0,25ммx19мм	87	шт.	33.59	2922.33
14	5715	Муфта 25 мм (300/50)	113	шт.	2.33	263.29
15	6279	Муфта 32 мм (200/50)	55	шт.	4.29	235.95
16	8099	Муфта 40 мм (100/25)	172	шт.	7.99	1374.28
17	9727	Муфта 50 мм (60/15)	412	шт.	13.06	5380.72
18	5776	Муфта 63 мм (36/6)	87	шт.	21.06	1832.22
19	5751	Муфта комб. М 25x3/4 ПРХ (100/25)	5	шт.	18.14	90.7
20	8090	Муфта комб. М 32x1 ПРХ (50/25)	10	шт.	29.45	294.5
21	8456	Муфта комб. М 40x1 1/4 с гайкой ПРХ(6уг) (20/10)	4	шт.	88.35	353.4
22	5810	Муфта комб. М 63x2 с гайкой ПРХ(6уг) (10/5)	24	шт.	198.75	4770
23	8457	Муфта комбин П 20x1/2 ПРХ (150/25)	95	шт.	15.41	1463.95
24	8078	Муфта комбин П 25x1/2 ПРХ (100/25)	2	шт.	16.78	33.56
25	4231	Муфта комбин П 25x3/4 ПРХ (80/20)	297	шт.	22.23	6602.31
26	8105	Муфта комбин П 32x1 ПРХ (60/20)	21	шт.	31.01	651.21
27	8458	Муфта комбин П 40x1 1/4 с гайкой ПРХ(6уг) (20/10)	35	шт.	98.3	3440.5
28	10110	Муфта комбин П 50x1 1/2 с гайкой ПРХ(6уг) (12/6)	6	шт.	141.99	851.94
29	5816	Муфта комбин П 63x2 с гайкой ПРХ(6уг) (10/5)	21	шт.	257.44	5406.24
30	1053	Муфта переходная 25-20 (500/100)	60	шт.	1.76	105.6
31	8046	Муфта переходная 32-20 (400/100)	2	шт.	2.92	5.84
32	6289	Муфта переходная 32-25 (300/50)	94	шт.	2.92	274.48
33	4242	Муфта переходная 40-25 (200/50)	66	шт.	4.49	296.34
34	8073	Муфта переходная 40-32 (150/25)	27	шт.	5.65	152.55
35	6777	Муфта переходная 50-25 (100/25)	50	шт.	7.41	370.5
36	9729	Муфта переходная 50-32 (100/25)	1	шт.	9.17	9.17
37	10121	Муфта переходная 50-40 (80/20)	81	шт.	10.92	884.52
38	5808	Муфта переходная 63-50 (50/10)	98	шт.	16.78	1644.44
39	12704	Муфта переходная внут/внут 50-20 мм (/)	2	шт.	5.04	10.08
40	8443	Муфта разъемная М 20x1/2 /Американка (200/25)	33	шт.	34.53	1139.49
41	8206	Муфта разъемная М 25x3/4 /Американка (125/25)	300	шт.	44.76	13428
42	8770	Муфта разъемная М 32x1 /Американка (80/20)	65	шт.	64.56	4196.4
43	8446	Муфта разъемная М 40x1,1/4 /Американка (50/10)	7	шт.	115.07	805.49
44	9118	Муфта разъемная М 50x1 1/2 /Американка (25/5)	2	шт.	209.66	419.32
45	5734	Муфта разъемная П 20x1/2 /Американка (175/25)	26	шт.	27.95	726.7
46	8448	Муфта разъемная П 25x3/4 /Американка (100/25)	10	шт.	49.14	491.4
47	11358	Муфта разъемная П 32x3/4 /Американка (80/20)	6	шт.	79.77	478.62
48	8212	Муфта разъемная П 40x1,1/4 /Американка (40/10)	32	шт.	109.41	3501.12
49	10111	Муфта разъемная П 50x1,1/2 /Американка (25/5)	16	шт.	220	3520
50	10112	Муфта разъемная П 63x2 /Американка (16/2)	24	шт.	403.72	9689.28

51	10450	Насадки д/свар.аппарата 32	1	шт.	137.23	137.23
52	3041	Насадки д/свар.аппарата 40	1	шт.	172.05	172.05
53	10860	Насадки д/свар.аппарата 50	3	шт.	284.76	854.28
54	8058	Насадки д/свар.аппарата 63	3	шт.	330.55	991.65
55	11676	Пакля (коса )	35	шт.	16.8	588
56	11665	Резьба приварная д 25x2,8 (1")	12	шт.	14.88	178.56
57	11667	Резьба приварная д 32x3,0 (1" 1/4)	6	шт.	21.97	131.82
58	11669	Резьба приварная д 40x3,0 (1" 1/2)	5	шт.	28.4	142
59	11666	Резьба приварная д 50x3,5 (2")	28	шт.	41.37	1158.36
60	11570	Сверло .SDS+12x160(23730) бур.по бетону TOYA	18	шт.	28.16	506.88
61	11795	Сверло перфоратора 10x160мм	21	шт.	25.79	541.59
62	12801	Сверло перфоратора 10x260мм	5	шт.	26.97	134.85
63	11619	Хомут пластиковые белые 4,8x400 (100шт)	23	комп:	87.93	2022.39
64	5727	Тройник 25 мм (150/25)	76	шт.	4.29	326.04
65	8043	Тройник 32 мм (80/20)	2	шт.	8.59	17.18
66	8053	Тройник 50 мм (25/5)	44	шт.	23.59	1037.96
67	5811	Тройник 63 мм (16/4)	68	шт.	43.49	2957.32
68	8110	Тройник переходной 25x20x25 (200/50)	517	шт.	4.09	2114.53
69	8106	Тройник переходной 32x20x32 (100/25)	58	шт.	6.83	396.14
70	6299	Тройник переходной 32x25x32 (100/25)	2	шт.	7.01	14.02
71	8107	Тройник переходной 40x20x40 (50/10)	48	шт.	12.49	599.52
72	6301	Тройник переходной 40x25x40 (50/10)	72	шт.	12.49	899.28
73	8048	Тройник переходной 40x32x40 (40/10)	13	шт.	14.63	190.19
74	5817	Тройник переходной 50x20x50 (30/6)	9	шт.	19.69	177.21
75	5813	Тройник переходной 50x25x50 (30/6)	143	шт.	21.06	3011.58
76	5814	Тройник переходной 50x32x50 (30/6)	108	шт.	22.43	2422.44
77	10126	Тройник переходной 50x40x50 (30/6)	41	шт.	37.83	1551.03
78	10128	Тройник переходной 63x25x63 (24/4)	59	шт.	31.6	1864.4
79	10130	Тройник переходной 63x50x63 (16/4)	4	шт.	68.65	274.6
80	8901	Труба PN 20/40 мм гор со стекловолокном (40)	400	м.	64.22	25688
81	9725	Труба PN 20/50 мм гор. со стекловолокном (24)	288	м.	94.55	27230.4
82	10132	Труба PN 20/63 мм гор. со стекловолокном (20)	300	м.	149.19	44757
83	3486	Угол 45 25 мм (300/50)	504	шт.	3.12	1572.48
84	8042	Угол 45 32 мм (125/25)	8	шт.	2.92	23.36
85	8082	Угол 45 50 мм (40/10)	14	шт.	16.38	229.32
86	6280	Угол 90 20 мм (400/100)	1	шт.	1.96	1.96
87	8123	Угол 90 25 мм (250/50)	751	шт.	3.32	2493.32
88	8006	Угол 90 32 мм (125/25)	147	шт.	7.01	1030.47
89	8100	Угол 90 40 мм (60/15)	165	шт.	13.06	2154.9
90	9728	Угол 90 50 мм (35/7)	236	шт.	20.28	4786.08
91	5778	Угол 90 63 мм (15/3)	148	шт.	35.5	5254
92	11763	Утеплитель для труб 60/10	450	м.	20.06	9027
93	10676	Шпилька № 8x1000мм	955	шт.	17.78	16979.9
94	12974	Электроды Монолит 3мм уп 2,5 кг	43	упак.	186.73	8029.39

Итого: 317909.92 руб

Триста семнадцать тысяч девятьсот девять рублей пмр 92 копейки

Отпустил \_\_\_\_\_

Получил \_\_\_\_\_



79н.

ООО "Панотон" г. Тирасполь

Склад: ЗАРЯ опт СКЛАД

Расходная по БезНал № РНБ-004452 от 18.05.22

Кому: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Основание: СЧт-004583 от 05.05.22

№	Код	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	10132	Труба PN 20/63 мм гор. со стекловолокном (20)	310	м.	149,19	46248,9
2	9725	Труба PN 20/50 мм гор. со стекловолокном (24)	2110	м.	94,55	199500,5
3	8901	Труба PN 20/40 мм гор со стекловолокном (40)	680	м.	64,22	43669,6
4	8898	Труба PN 20/20 мм гор со стекловолокном (140)	120	м.	16	1920
5	11358	Муфта разъемная П 32x3/4 /Американка (80/20)	13	шт.	79,77	1037,01
6	8448	Муфта разъемная П 25x3/4 /Американка (100/25)	90	шт.	49,14	4422,6
7	11360	Муфта разъемная М 20x3/4 /Американка (175/25)	60	шт.	44,76	2685,6
8	5813	Тройник переходной 50x25x50 (30/6)	152	шт.	21,06	3201,12
9	6301	Тройник переходной 40x25x40 (50/10)	112	шт.	12,49	1398,88
10	8771	Кран шаровый 20 мм (50/10)	200	шт.	36,65	7330
11	12313	Кран шаровый д 50 2" ВВ ручка	19	шт.	645,56	12265,64
	11812	Кран шаровый д 40 1"1/2 ВВ ручка	11	шт.	431,99	4751,89
13	11814	Кран шаровый д 32 1"1/4 ВВ ручка	40	шт.	319,12	12764,8
14	11811	Кран шаровый д 25 1" ВВ ручка	28	шт.	179,24	5018,72
15	11810	Кран шаровый д 20 3/4 ВВ ручка	108	шт.	122,33	13211,64
16	12678	Кран шаровый д 20 3/4 ВВ ручка	116	шт.	122,33	14190,28
17	11817	Кран шаровый д 15 1/2 ВВ ручка	95	шт.	74,53	7080,35
18	11762	Утеплитель для труб 48/10	2170	м.	14,78	32072,6
19	11761	Утеплитель для труб 42/10	700	м.	11,13	7791
20	11760	Утеплитель для труб 35/10	169	м.	8,91	1505,79
21	10144	Хомут гайкой д/труб д 40 с распорником (1 1/4) (80)	483	шт.	12,15	5868,45
22	4836	Насадки для свар.аппарата 25	5	шт.	124,56	622,8
				Итого:	428558,17 руб	

Всего наименований 22, на сумму 428558.17 руб

Четыреста двадцать восемь тысяч пятьсот пятьдесят восемь рублей и 17 копеек

Отпустил

Получил



## Расходная по БезНал № РН6-004423 от 04.05.22

Кому: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

Основание: СЧт-004576 от 29.04.22

№	Код	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	10132	Труба PN 20/63 мм гор. со стекловолокном (20)	146	м.	149.19	21781.74
2	9725	Труба PN 20/50 мм гор. со стекловолокном (24)	66	м.	94.55	6240.3
3	8900	Труба PN 20/32 мм гор со стекловолокном (60)	269	м.	38.82	10442.58
4	8899	Труба PN 20/25 мм гор со стекловолокном (100)	1149	м.	22.28	25599.72
5	8448	Муфта разъемная П 25х3/4 /Американка (100/25)	33	шт.	49.14	1621.62
6	6777	Муфта переходная 50-25 (100/25)	19	шт.	7.41	140.79
7	6301	Тройник переходной 40х25х40 (50/10)	25	шт.	12.49	312.25
8	11763	Утеплитель для труб 60/10	166	м.	20.06	3329.96
9	11762	Утеплитель для труб 48/10	252	м.	14.78	3724.56
10	11761	Утеплитель для труб 42/10	373	м.	11.13	4151.49
11	11759	Утеплитель для труб 28/10	174	м.	7.08	1231.92
12	10147	Хомут гайкой д/труб д 63 с распорником (2) (60)	323	шт.	14.99	4841.77
13	10146	Хомут гайкой д/труб д 50 с распорником (1 1/2) (75)	598	шт.	13.58	8120.84
14	10145	Хомут гайкой д/труб д 32 с распорником (1) (90)	91	шт.	10.94	995.54
15	10143	Хомут гайкой д/труб д 25 с распорником (3/4) (100)	306	шт.	10.32	3157.92
16	10142	Хомут гайкой д/труб д 20 с распорником (1/2) (125)	128	шт.	9.52	1218.56
17	10860	Насадки д/свар. аппарата 50	1	шт.	284.76	284.76
18	11676	Пакля (коса)	30	шт.	16.8	504

Итого: 97700.32 руб

Девяносто семь тысяч семьсот рублей пмр 32 копейки

Отпустил \_\_\_\_\_



Получил \_\_\_\_\_

